AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº:
07/2025 -PROCESSO Nº: 14/2025

O Centro Universitário de Adamantina, torna público para conhecimento dos
interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação n° 14/2025 para
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE DIVISÓRIAS E INSTALAÇÕES
ELÉTRICAS PARA ELEVAÇÃO DE DIVISÓRIAS PARA NOVOS ESTÚDIOS
PARA O CURSO DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA NO CAMPUS II”. Para
tanto, as empresas interessadas poderão formular e encaminhar suas propostas conforme
detalhado no site https://portal.fai.com.br/licitacao/. A presente manifestação de interesse
ficará aberta até as 15h do dia 07/02/2025.
Adamantina, 04 de fevereiro de 2025. Fabrício A. Serrante-Agente de Contratação